पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 3, वायु सेना स्थल, बिंडा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3, AFS, BATHINDA

प्रवेश सूचना/ADMISSION NOTICE (2025-26)

दिनांक: 11.06.2025

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए बालवाटिका-III से कक्षा 12 तक कुछ रिक्त स्थानों पर प्रवेश हेतु ऑफलाइन माध्यम से पंजीकरण प्रपत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक अभिभावक 12 जून, 2025 से 20 जून, 2025 के मध्य विद्यालय से प्रवेश पंजीकरण प्रपत्र प्राप्त कर उसे भरकर विद्यालय में जमा करवा सकते हैं।

पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट http://no3bhatinda.kvs.ac.in पर भी उपलब्ध हैं।

चयनित विद्यार्थियों की अनंतिम सूची 21 जून, 2025 को प्रदर्शित की जाएगी।

अधिक जानकारी हेतु विद्यालय से संपर्क करें।

This is to inform the general public that offline admission registration forms are invited for a few vacant seats from Balvatika-III to Class 12 for the academic session 2025-26.

Interested parents can collect and submit the admission registration forms from the school between 12th June 2025 and 20th June 2025.

The registration forms are also available on the school website: http://no3bhatinda.kvs.ac.in

The provisional list of selected students will be displayed on 21st June 2025.

For more information, please contact the school.

प्राचार्य / PRINCIPAL

प्राचार्य/Principal के. वि. नं. 3/K. V. No. 3, बायु सेना स्थल/AFS भिसियाना/Bhisiana

विण्डा/Bathinda